
 
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение    

детский сад комбинированного вида № 166 г. Сочи 

    

ПРИКАЗ 

 

от 27.08.2021г.                                №92/3 
 

 «О создании бракеражной комиссии 

в МДОБУ № 166  на начало 2021-202 учебные года»    

 

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья воспитанников МДОБУ № 166, 

санитарно-технического состояния пищеблока,  санитарного режима  мытья инвентаря и 

посуды, качества условий и сроков хранения продуктов, соблюдения правил личной 

гигиены персоналом  кухни,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать бракеражную  комиссию   в составе: 

- председатель комиссии – заведующий МДОБУ № 166 - Чеснокова Л.В. 

Члены комиссии –   Воспитатель          - Ханжина Т.А. 

                                  Председатель ПК – Безгинова Н.Г. 

                                  Заведующий хозяйством    -  Глоба В.Т.     

                                 Старший воспитатель – Подбельская К.К.               

2.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий МДОБУ № 166     ___________________Чеснокова Л.В.  

С приказом ознакомлен:     ______________________ Ханжина Т.А. 

                                   ______________________Безгинова Н.Г. 

                                  _______________________Глоба В.Т. 

                                  _______________________Подбельская К.К. 

    


